
       УКРАЇНА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 08 липня 2015 року        № 358 
 
 
 
Про визнання такими,  
що втратили чинність, пунктів 1, 2, 3  
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 20 червня 2012 року № 541 
 
 
 Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи, що форма відзначення та заохочення кращих 
працівників та трудових колективів підприємств, установ, організацій міста 
усіх форм власності, як занесення на міську Дошку пошани, втратила свою 
актуальність, незадовільний стан металевої конструкції міської Дошки 
пошани,   виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2, 3 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 20 червня 2012 року 
№ 541 „Про затвердження Положення про міську Дошку пошани”. 

  
 
 

Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Штадченко 24 75 85 


